[bookmark: _GoBack]様式第29号の2

第　　　　　号
年　　月　　日

　　岡山県知事　　　　　　殿

所在地
組合の名称
代表理事　　氏名

農業協同組合理事(経営管理委員)構成特例承認申請書

　農業協同組合法施行規則(平成17年農林水産省令第27号)第76条の2第1項第3号イ(第2項第3号イ)の規定により、次のとおり承認を申請します。

記

1　理事(経営管理委員)の選挙又は選任の時期　　　　　年　　月　　日
2　農業協同組合法(昭和22年法律第132号)第30条第12項各号(第1号)に掲げる者の数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
3　理事(経営管理委員)の定数　　　　　　　　　　　　　名
4　認定農業者に準ずる者の数　　　　　　　　　　　　　名
5　添付書類
　(1)　理事(経営管理委員)の定数の過半数を2又は4の者とすることとすれば理事の選挙又は選任に著しい困難が生ずると判断した理由書
　(2)　その他参考となるべき事項を記載した書類